
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.10.2021  № 242 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 

18.11.2020 № 237 «Об утверждении порядка предоставления субсидий победителям 

конкурса предпринимательского проекта «Первый шаг» 

 

        В связи с кадровыми изменениями Администрация Каргасокского района 

постановляет: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Каргасокского района от 

18.11.2020 № 237 «Об утверждении порядка предоставления субсидий победителям 

конкурса предпринимательского проекта «Первый шаг», изложив приложение № 8 к 

Порядку «Об утверждении порядка предоставления субсидий победителям конкурса 

предпринимательского проекта «Первый шаг», утвержденному указанным постановлением, 

в новой редакции: 

 

Председатель комиссии: 

Коньшина Оксана Владимировна -  заместитель Главы Каргасокского района по 

экономике. 

Секретарь комиссии: 

Соболева Галина Анатольевна - ведущий специалист по потребительскому рынку 

и развитию предпринимательства отдела 

экономики Администрации Каргасокского 

района. 

Члены комиссии: 

Петруненко Ирина Анатольевна -  начальник отдела экономики Администрации 

Каргасокского района; 

Тимохин Виталий Валерьевич - начальник отдела правовой и кадровой работы 

Администрации Каргасокского района; 

Полушвайко Николай Николаевич - начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельными 

ресурсами Администрации Каргасокского 

района; 

Тверетина Светлана Михайловна - начальник управления финансов Администрации 

Каргасокского района; 

Протазова Оксана Владимировна - главный специалист по сельскому хозяйству 

отдела экономики и социального развития 



2 

 

Администрации Каргасокского района; 

Огуречева Ольга Владимировна - директор областного государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения 

Каргасокского района» (по согласованию); 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

Глава Каргасокского района                                                                                       А.П. Ащеулов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Г.А. Соболева 

8(38253)23483 


